
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 106/217/06

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia  27 lutego 2006r.
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji w 2006r. zadań publicznych  w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej  i  sportu oraz  w
zakresie wspierania osób niepełnosprawnych.
Realizując  uchwalony przez Radę Powiatu Kolneńskiego na rok 2006 program  współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami -   na
podstawie art. 13 w zw. z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W celu wsparcia realizacji zadań przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie powiatu    ogłasza
się otwarty konkurs ofert realizacji zadań publicznych odpowiadających zadaniom powiatu  w zakresie kultury fizycznej, turystyki i sportu oraz w zakresie
wspierania osób niepełnosprawnych.

2. Warunki konkursu określa się w ogłoszeniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu:

 

Stanisław Szymańczyk

Andrzej Chyliński

Jan Lutrzykowski

Dariusz Łosiewski

 

Załącznik

do Uchwały Nr 106/217//06

Zarządu Powiatu z dnia 27.02.2006r.

 

 OG Ł O S Z E N I E

Zarząd Powiatu Kolneńskiego ogłasza otwarty konkurs ofert realizacji w 2006 roku zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i turystyki oraz w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, odpowiadających zadaniom powiatu w tej sferze - w celu wsparcia
finansowego realizacji tych zadań na zasadach i warunkach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.  
I. W konkursie mogą uczestniczyć:

Organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w ustawie,  prowadzące na terenie powiatu kolneńskiego działalność pożytku publicznego w
rozumieniu ustawy , a także jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez organy administracji publicznej, prowadzące działalność statutową w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu (nie będące jednostkami budżetowymi).

II. Rodzaj i formy realizacji zadań:
 
W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu
1. Inicjowanie i podejmowanie działań na rzecz rozwijania zainteresowań sportem wśród dzieci i młodzieży; Popularyzowanie sportu poprzez organizowanie
różnorodnych, otwartych  imprez  sportowych.

2. Organizowanie i prowadzenie w zorganizowanych formach (jak np. kluby sportowe) szkolenia i współzawodnictwa sportowego dla różnych grup wiekowych, w
środowisku szkolnym i pozaszkolnym.

3. Inicjowanie i propagowanie aktywnych form wypoczynku i rekreacji poprzez organizowanie masowych imprez sportowo-rekreacyjnych .

4. Zorganizowanie powiatowej olimpiady sportowej pracowników jednostek samorządowych.

W zakresie wspierania osób niepełnosprawnych:
Organizowanie różnorodnych imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych  - dla osób niepełnosprawnych oraz imprez o charakterze integracyjnym -
 wspierających  aktywność osób niepełnosprawnych w tych dziedzinach oraz umożliwiających im uczestnictwo w życiu społecznym.

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań:
Ze środków budżetowych  powiatu,   na   objęte konkursem:

zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  -   przeznacza się  łącznie 23 tys. zł.

Uchwała Nr 106/217/06



zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  -   przeznacza się  łącznie 23 tys. zł.
zadania w zakresie  wspierania osób niepełnosprawnych  -   2.500 zł.
W 2005r. - na zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych wydatkowano ogółem 30.010 zł.   w
tym  w formie dotacji na wsparcie realizacji zadań z tego zakresu przez organizacje pozarządowe i inne podmioty - 25.550 zł.

IV. Zasady przyznawania dotacji na dofinansowanie realizacji zadań:
1.  Ze środków przeznaczonych na realizację zadań, wsparcia finansowego - w formie dotacji   udziela się  na zadania realizowane przez organizacje ( inne
podmioty) których oferty zostaną wybrane w wyniku przeprowadzonego konkursu.

2.   O udzieleniu wsparcia i wysokości dotacji rozstrzyga Zarząd Powiatu z uwzględnieniem opinii komisji konkursowej i odpowiednio: liczby złożonych ofert oraz
wysokości wnioskowanego w nich dofinansowania.

3.   Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez oferenta. ( W takim przypadku oferent może negocjować zmniejszenie zakresu
rzeczowego zadania lub  wycofać swoją ofertę. )

4.  Przyznane dotacje  będą przekazywane do wykorzystania na warunkach określonych w odrębnie zawartych umowach o wykonanie zadania publicznego ( Z
zastosowaniem  ramowego wzoru umowy, określonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r.   ogłoszonym w
Dz.U. Nr 264, poz. 2207).

V. Termin i warunki realizacji zadań:

1.   Wsparciem finansowym objęte zostaną zadania  realizowane w 2006r. na terenie powiatu kolneńskiego i adresowane do jego mieszkańców. 

2 .  Szczegółowe warunki realizacji zadań  objętych wsparciem finansowym  zostaną określone w zawartej umowie o wykonanie zadania ( wg obowiązującego
wzoru, o którym mowa w cz. IV pkt.4.)

VI. Termin składania ofert:

1.   Oferty realizacji zadań objętych konkursem   należy składać w terminie do 28 marca 2006r. - w Starostwie Powiatowym w Kolnie, przy ul. 11 Listpada 1
( za pośrednictwem poczty lub osobiście w pok. nr 212 tj. w sekretariacie ).

2.   Oferty należy składać na drukach , według  (nowego) wzoru, określonego w Rozporządzeniu Min.PiPS z dnia 27 grudnia 2005r. ogłoszonego w Dz.U. Nr
264, poz. 2207) wraz z wymaganymi załącznikami.
Uwaga: Druk oferty, jest dostępny w BIP na stronie internetowej Starostwa Powiatowego: www.powiatkolno.home.pl

3.  Oferty złożone na innych drukach, niekompletne lub złożone po wyznaczonym terminie  będą odrzucone z przyczyn formalnych, bez rozpatrywania.

4.  Jedna oferta może obejmować tylko jeden rodzaj zadania.

VII. Terminy, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert:
1.   Złożone oferty będą rozpatrzone w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty ich złożenia, z uwzględnieniem odpowiednio wskazanego w nich terminu
realizacji zadania.

2.   Złożenie oferty nie jest równoznaczne z jej wyborem i zapewnieniem przyznania  dotacji lub też przyznania jej w oczekiwanej przez oferenta wysokości.

3.   Wstępnej oceny i weryfikacji ofert pod względem formalnym i merytorycznym dokona Komisja konkursowa powołana przez Starostę Kolneńskiego.

4.   O wyborze oferty rozstrzyga Zarząd Powiatu, z uwzględnieniem opinii Komisji konkursowej i  następujących kryteriów:

-     zgodność realizowanego zadania z zadaniami powiatu w danym zakresie oraz priorytetami określonymi w uchwalonym na rok 2006 programie współpracy
powiatu z organizacjami pozarządowymi,

-     społeczne korzyści wynikające z realizacji zadania,

-     dotychczasowa działalność organizacji ( podmiotu) i jej doświadczenia w realizacji zadań publicznych, w tym zadań zlecanych przez powiat.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-02-27
Data modyfikacji: 2006-02-27

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-02-27

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 106/217/06
	OG Ł O S Z E N I E
	W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu



